ns^r

b<
município de

CASCAVEL
'S Estado do P arana

Of. SEAJUR/ATL n° 217/2014

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel, 11 de dezembro de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

PROTOCOLO N° g 050
DATA Jtl /i£ / XQ^ 4

Em resposta ao Requerimento n° 306/2014, do Vereador
Cláudio Gaiteiro/PSL, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

K
\LLCC^I

Edga

Atenciosamente,

r Bueno,
7

PrefeitoMunicipal

Ao Excelentíssimo Vereador
Mareio José Pacheco Ramos,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

a/iasT-ogaça,
ntos Jurídicossu

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

MUNICÍPIO DE

CASCAVEL
SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE

Data 10/12/2014

Emissor SEMAB

Comunicação Interna

Cl. n° 382/2014

Receptor SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SEAJUR

Assunto RESPOSTA Cl 594/2014 DPATL

Em resposta ao Requerimento n° 306/2014, do ilustre vereador Cláudio Gaiteiro, encaminhamos

as informações abaixo:

• A Rua José do Patrocínio não é contemplada com varrição, e poderá ser incluída quando da

ocorrência de novo Edital de Licitação, onde seria aumentada a quilometragem de varrição.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para qualquer

esclarecimento julgado necessário.

Atenciosamente!

<r

Emitidapor José Luiz Ferreira José Lu)
Gestor.

Dept0 Fiscalização